AMBROSIUS OCRASIVS Welus  
nensis P. Scholæ Polon. Cantor.

**N**oluit Adamum sine Conjuge vivere solum;  
Non vult te solum vivere, SPONSE, DEVS.  
SOLAMEN tibi largitur; solatia deinceps  
Vnum SOLAMEN fertilioꝝ dabit.  
Innumeros numeres hoc cum SOLAMINE soles;  
Quod tibi sit solidum perpetuumq; , precor.

H ENRICVS STROBAND IVNIOR:

R EGINA T ROESTIN.

per Anagr. R mutato in O: et omisso N.

V NICO HERO SVBDITA ERO,

NON TRISTIS REGINA.

Nescio

**N**Escio spem qualem de me sperare sinistram  
Vox REGINA gravis (dij meliora!) jubet.  
Altera Vox non tam rigida est, quæ dulce levamen  
SOLAMENꝝ tibi me fore, SPO NSE, docet.  
Scire cupis, quanam tibi sim ratione futura  
SOLAMENꝝ jungas nomina, certus eris.  
**N**ON TRISTIS REGINA tibi, pia Numinæ testor!  
VNICO HERO, ut fas est, SVBDITA semper ERO.  
Omina nominibus quòd si, charissime SPO NSE,  
Insunt; hoc nostri nominis omen erit.

HENRICVS STROBAND IVNIOR:

REGINA TROSTEN.

*per Anagr. R mutato in A, & omisso N.*  
SI SVBDITA ERIS, CVR NON ET  
REGINA HONORATA?

**N**Escio spem qualem singis, REGINA, sinistram;  
Parce precor, mea Lux; quid metus iste juvat?  
Nomen utrumq; placet: nullo discrimine habebo,  
Seu REGINA mihi, sive LEVAMEN eris.  
CVR NON ET REGINA simul vis esse, quid obstat?  
Semper HONORATA, Si mihi SVBDITA, ERIS.  
Esto Consilium vitæ Auxiliumq; regendæ,  
Quando opus est; esto subdita, quando opus est.  
Omina nominibus quoniam, charissima SPO NSA,  
Insunt; hoc nostri nominis omen erit.

Charitatis ergo  
F. F. F.

102 829

620 (continued)